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Forvaltningsberattelse
Allmiant om verksamheten

Kommunstyrelsen utdelar till personer som bedriver mindre jordbruk i férsta hand inom
forutvarande Kopings Stad och i andra hand inom kommunen. Stiftelsen uppkom i februari 1951
genom testamente. Stiftelsen har sitt séte i Koping.

Framjande av indamalet
Ingen utdelning har skett under dren 2004-2022.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Kommunstyrelsen ansdkte om upphdrande av stiftelsen till Lansstyrelsen samt att fa dela ut
samtliga medel till &ndamaélet. Orsaken var att det inte finns medel i fritt eget kapital att dela ut
samt har &ndamalet varit svart att nyttja.

Lansstyrelsen beslutade 2020-10-15 att bevilja tillstand att fondens tillgdngar far forbrukas for det
andamal vartill de &r bestimda.

Vi har dnnu inte lyckats hitta destinatér for mottagande av utdelning.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019 2018
Stiftelsen intdkter 358 65 54 53 40
Arets resultat -2 060 -2779 -2 346 -3297 -2503
Totalt eget kapital 94 189 96 249 99 028 95 468 104 671

Stiftelsens resultat och stédllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med
tillhdrande noter.
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Resultatrakning

Not 2022-01-01 2021-01-01

-2022-12-31 -2021-12-31

Stiftelsens intikter
Rénteintékter 358 65
Summa stiftelsens intéikter 358 65
Stiftelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -2418 -2 844
Summa stiftelsens kostnader -2418 -2 844
Forvaltningsresultat -2 060 -2779
Finansiella poster
Resultat fran finansiella anldggningstillgangar 0 0
Summa finansiella poster 0 0
Resultat efter finansiella poster -2 060 -2779
Resultat fore skatt -2 060 -2779

Arets resultat -2 060 -2779
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Balansrakning

Not

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgdngar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anléggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Foréndringar av bundet eget kapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31
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95 289
95 289

95 289
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96 249
-2 060
94 189

94 189
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1100

95 289
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2021-12-31
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97 399
97 399

97 399
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99 028
-2779
96 249

96 249
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfringsnimndens
allménna rd&d BFNAR 2016:10 om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Eget kapital

Stiftelsekapital Bundet eget Fritt eget Totalt

kapital kapital

Belopp vid
rakenskapsarets borjan 0 0 96 249 96 249
Arets resultat -2 060 -2 060
Kapitalisering av
lopande avkastning 0 0
Beslutade anslag 0 0
Belopp vid
rikenskapsarets slut 0 0 94 189 94 189
Not 3 Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader 2022-12-31 2021-12-31
Avgifter till Lansstyrelsen 200 200
Revision for 2022 900 950

Summa upplupna kostnader 1100 1150
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Underskrifter

Kommunstyrelsen ar forvaltare av stiftelsen

Ledamdéter i kommunstyrelsen

Koping den 2023

Revisionsberittelse har limnats den ........ceuueveeeee.. 2023
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